

Звіт про надходження та розподіл благодійної, гуманітарної, технічної та іншої допомоги за 2024 рік

Назва об’єкта обліку	Надходження			Надавач допомоги	Кому передано	Примітка
	кіль- кість	ціна	сума			
1	2	3	4	5	6	7
Каркасний односімейний модульний будинок	1	2 948 939,42	2 948 939,42	Міністерство економіки Латвії		
Каркасний односімейний модульний будинок	1	2 948 939,42	2 948 939,42	Міністерство економіки Латвії		
Стіл-мийка подвійна СМЛ-03.2 з нержавіючої сталі, розміри, мм (ДхГхВ): 2100х800х900, умивальники (2	1	49 572,38	49 572,38	Німецьке товариство міжнародного співробітництва (GIZ) ГмбХ	Комунальне некомерційне підприємство "Чернігівська міська лікарня № 3" Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 14242161)	Рішення ВК ЧМР від 14.05.2024 № 303
ПК ARTLINE Business PC	1	25 343,46	25 343,46			
Ноутбук HP Probook 445 G8 (32N32EA)	16	24 102,68	385 642,88			
Інформаційне табло (телевізор) PHILIPS 55PUS8807/12 рідкокристалічний	3	33 386,86	100 160,58			
Диван для відпочинку, розміри, мм (ДхГхВ): 2300х800х800	1	24 273,48	24 273,48			
Аварійне джерело живлення від сонячних панелей потужністю 70,2 кВт з комплектацією згідно паспорту, що додається	1	3 615 827,12	3 615 827,12			
Збірка, установка, введення в експлуатацію та тестовий запуск аварійного джерела живлення від сонячних панелей	1	829 262,70	829 262,70			
Двадцятифуртовий контейнер	1	205 422,50	205 422,50			
Підготовка ділянки для встановлення прибудови у вигляді модульних блоків до КНПГ"Чернігівська міська лікарня №3"ЧМР, 1Травня, 170			6 951 898,99			
Будівля модульного блоку для лікарні площею 482,83 м.кв. з комплектацією згідно паспорту, що додається	1	25 321 026,49	25 321 026,49			
Банкетки тримісні зі спинкою, розміри, мм (ДхГхВ): 1390х460х900	9	4 045,58	36 410,22			
БФП А4 ч/б Xerox B225 (Wi-Fi)	1	9 492,97	9 492,97			
Ваги для новонароджених BDU15-Medical	2	7 404,16	14 808,32			
Відро для сміття з педаллю та кришкою 20л	18	1 192,67	21 468,06			
Візок для прибирання (візок, 2 відра по 25 л, пристосування для віджиму)	1	3 025,70	3 025,70			
Вішалка напольна для одягу "Веселка", світло-сірий RAL 7035, розміри, мм (ШхГхВ): 420х420х1700	11	1 132,76	12 460,36			
Дзеркало настінне (розміри, мм (ШхВ) 500х600)	3	676,38	2 029,14			

Дзеркало настінне для маломобільних груп населення (розміри, мм (ШхВ) 500х700)	1	2 949,66	2 949,66	Німецьке товариство міжнародного співробітництва (GIZ) ГмбХ	Комунальне некомерційне підприємство "Чернігівська міська лікарня № 3" Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 14242161)	Рішення ВК ЧМР від 14.05.2024 № 303
Диспенсер (подвійний) для миття та обробки рук 400мл	18	748,42	13 471,56			
Друкарка A4 Pantum P2207	4	3 702,65	14 810,60			
Екран настінний 2Е , 4:3, 100", (2.0*1.5 м)	1	1 614,99	1 614,99			
Кавомашина Saeco Lirika RI9840/01 Black	1	14 431,04	14 431,04			
Крісло "Комфорт Нью FS", кожзам чорний	14	1 739,60	24 354,40			
Крісло Самба-RC хром горіх Скаден чорний без канта	4	3 074,64	12 298,56			
Крісло-гойдалка Dottie Grey, розміри, мм (ШхГхВ): 700х750х1000	1	5 663,81	5 663,81			
Кулер для води VIO 903-FEC White	1	4 761,49	4 761,49			
Кушетка медична оглядова з регулюємим підголовником, розміри, мм (ДхШхВ): 1950х600х650	8	6 675,21	53 401,68			
Кушетка процедурна з регулюємим підголовником, розміри, мм (ДхШхВ): 1900х580х550	4	4 450,14	17 800,56			
Меблі для гардеробу тип 2	1	5 259,25	5 259,25			
Медичні ваги з ростоміром BDU300-Medical	3	10 405,85	31 217,55			
Мікрохвильова піч Gorenje MO20E1W2	1	3 233,08	3 233,08			
Монітор Acer RG270 діагональ екрану 27"	1	5 577,61	5 577,61			
Морозильна камера BEKO RFNE 270K21 W	1	17 481,70	17 481,70			
Підставка для медичних тазів ПТ-2	2	1 820,51	3 641,02			
Побутовий холодильник ARDESTO DTF-M212W143	2	9 415,60	18 831,20			
Пральна машина Candy CSO41275TE/1-S	1	11 077,63	11 077,63			
Радіотелефон DECT Panasonic KX-TGF320UCM Black	1	3 111,80	3 111,80			
Ролети на вікно з цупкої темної тканини (розміри, мм (ШхД) 1500х1700)	2	1 949,10	3 898,20			
Стелаж металевий оцинкований "Бюджет", 5 полиць, розміри, мм (ШхГхВ): 900х500х1800	10	4 574,34	45 743,40			
Стіл для лікаря, розміри, мм (ШхГхВ):1200х600х800	14	3 641,02	50 974,28			
Стіл для прийому їжі зі стільцями (Стілець Маркос хром Скаден світло-сірий (4шт) + База Соня Нью хро	1	4 369,23	4 369,23			
Стіл пеленальний СПЛ , розміри, мм (ВхДхГ): 960х990х775	2	7 282,04	14 564,08			
Стілець Аскона Хром А-1	21	748,43	15 717,03			
Стілець гвинтовий пересувний СВ-П	4	1 739,60	6 958,40			
Стілець медичний із спинкою для лікаря СВС-П	6	2 265,52	13 593,12			

Столик журнальний, розміри, мм (ШхДхВ):600х1200х450	4	1 820,51	7 282,04	Німецьке товариство міжнародного співробітництва (GIZ) ГмбХ	Комунальне некомерційне підприємство "Чернігівська міська лікарня № 3" Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 14242161)	Рішення ВК ЧМР від 14.05.2024 № 303
Столик інструментальний медичний СИ-5, розміри, мм (ШхГхВ): 655х475х905	13	5 461,53	70 999,89			
Столик інструментальний спеціальний СИС, розміри, мм (ШхГхВ): 625х420х810	5	3 681,48	18 407,40			
Тумба для рецепції тип 2, розміри, мм (ДхГхВ):2130/1250х600х1000/ 750	1	4 450,14	4 450,14			
Тумба для фізіотерапевтичних приладів приліжкова ТП-1, розміри, мм (ШхГхВ): 380х380х890	9	4 571,51	41 143,59			
Холодильна вітрина Snaige CD35DM-S302S	4	18 430,54	73 722,16			
Чайник OSCAR 8200 X, 1500 Вт	1	381,04	381,04			
Шафа господарська металева, розміри, мм (ШхГхВ): 600х600х1800	1	5 773,45	5 773,45			
Шафа для чистої білизни, розміри, мм (ШхГхВ): 900х500х2000	12	4 045,58	48 546,96			
Шафа медична двостулкова ШМ-2, розміри, мм (ШхГхВ): 955х400х1610	4	12 945,86	51 783,44			
Шафа медична одностулкова ШМ-1, розміри, мм (ШхГхВ): 500х400х1700	7	9 709,39	67 965,73			
Ширма медична трьохсекційна ШП-3, розміри, мм (ДхВхГ): 1810х2220х520	6	3 398,29	20 389,74			
Штатив для тривалих вливань "Евро" ШДВ-Е	1	1 294,59	1 294,59			
Матрац для дитячого ліжка № 1 100х1543х643 мм	477	1 040,37	496 256,49	Міністерство економіки Латвії	Управління освіти Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 02147598)	Рішення ВК ЧМР від 27.03.2024 № 184
Матрац для дитячого ліжка № 1 100х1543х643 мм	23	1 040,38	23 928,74			
Матрац для дитячого ліжка № 2 100х1483х611 мм	494	1 005,55	496 741,70			
Матрац для дитячого ліжка № 2 100х1483х611 мм	6	1 005,54	6 033,24			
Матрац для дитячого ліжка № 3 100х1423х593 мм	375	978,80	367 050,00			
Матрац для дитячого ліжка № 3 100х1423х593 мм	125	978,79	122 348,75			
Капітальний ремонт підвального приміщення Чернігівського дошкільного навчального закладу № 68 "Пізнайко" ЧМР			2 419 984,17	Кімонікс Інтернешнл Інк./Фонд "Партнерство за сильну Україну"	Управління освіти Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 02147598)	Рішення ВК ЧМР від 09.04.2024 № 220
Плавний пускач, компанія Eaton, б/в	3	50 283,09	150 849,27	ГО "ГОУЛОКАЛ"	Комунальне підприємство «Чернігівводоканал» Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 03358222)	Рішення ВК ЧМР від 09.04.2024 № 219
Weidmüller Монітор потужності 51 А	3	9 240,65	27 721,95			
Автоматичний вимикач, компанія Siemens, б/в	35	42,16	1 475,60			
Автоматичний вимикач, фірма Moeller, б/в	7	42,16	295,12			
Аксесуари, використані (адаптер живлення та шнур живлення)	1	42,16	42,16			

Акcesуари, використані (адаптер живлення та шнур живлення)	11	42,16	463,76	ГО "ГОУЛОКАЛ"	Комунальне підприємство «Чернігівводоканал» Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 03358222)	Рішення ВК ЧМР від 09.04.2024 № 219
Блок живлення, фірма Siemens, б/в 6DR2900-8BA 6EW1380-1AB	2	42,16	84,32			
Блок розблокування, фірма Moeller, б/в	2	42,16	84,32			
Підвіска для монітора, б/в	9	42,16	379,44			
Запобіжник, компанія Siemens, б/в	12	42,16	505,92			
Комп'ютерні дисплеї, б/в	8	42,16	337,28			
Контактор, компанія Siemens, б/в	17	42,16	716,72			
Мережевий комутатор Weidmüller IE-SW-BL05-5TX	4	3 828,14	15 312,56			
Модуль аналогового вводу Eaton	1	42,16	42,16			
Модуль цифрового вводу Eaton	1	42,16	42,16			
Планшети Ipad, б/в	9	42,16	379,44			
Система автономного ДБЖ Eaton	3	4 632,97	13 898,91			
Телефони Iphone, б/в	24	42,16	1 011,84			
Мембрана, витратні матеріали/акcesуари	1	10 085,92	10 085,92	Німецьке товариство міжнародного співробітництва (GIZ) ГмбХ	Комунальне некомерційне підприємство "Чернігівська міська лікарня № 3" Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 14242161)	Рішення ВК ЧМР від 14.05.2024 № 303
Програмне забезпечення для гістероскопії, ліцензія	1	41 148,50	41 148,50			
Трубки насоса	1	1 304,69	1 304,69			
Edan, апарат ЕКГ, SE-1201, 12-канальний електрокардіограф	2	46 717,19	93 434,38			
Schiller OA.111010 цифрова кардіологічна бігова доріжка з акcesуарами	1	1 175 279,64	1 175 279,64			
Віталограф, Спірограф, Віталограф Модель 6000 Альфа з акcesуарами	1	71 487,03	71 487,03			
Schiller, Холтерівський реєстратор ЕКГ Medilog DARWIN2 з довгостроковими можливостями, 3-канальний - EC Mark	4	365 138,49	1 460 553,96			
Schiller, Холтерівський реєстратор ЕКГ Medilog DARWIN2 з довгостроковими можливостями, 3-канальний - EC Mark	1	365 138,51	365 138,51			
EMS Biomedical, 5х пристрій для електроенцефалографії з боксом для обстеження, гель для ЕЕГ, регульована висота EMS style Light 4 візок, напірний ящик, все в одному ПК та 2 роки розширеної гарантії та акcesуарів	1	851 850,54	851 850,54			
EMS Biomedical, нейроміограф S108-01 із багатоцільовим програмним забезпеченням GPP, ручний зонд стимулятора, стартовий набір EMG/NCS для дорослих, стартовий набір EP, панель стимуляції та запису, регульована висота EMS style Light 4 візок, все в одному ПК та акcesуари	1	1 210 448,38	1 210 448,38			
DX Systems, апарат реоенцефалографія RHEOTEST	1	184 880,25	184 880,25			
Edan Апарат УЗД стаціонарний AX3	1	363 355,43	363 355,43			

Frastema робоче місце офтальмолога з фороптером і проектором Polyvisus visus2 для знаків з цифровим фороптером DR-900, проектом діаграми Rexham CP-500, цифровою діаграмою LCD-1000, пробним набором лінз з оправою Rexham TF-3	1	926 328,11	926 328,11	Німецьке товариство міжнародного співробітництва (GIZ) ГмбХ	Комунальне некомерційне підприємство "Чернігівська міська лікарня № 3" Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 14242161)	Рішення ВК ЧМР від 14.05.2024 № 303
Rexham, SL-TM for SL-102/203/50 Оглядова щільна лампа зі столиком RS303 з MT-100 Електричний підйомний столик без стільниці, Апланатичний тонометр 500 без призми (з кронштейном), лампові леми	1	379 177,07	379 177,07			
Rexham, рефрактометр Autokerator K-900	1	253 865,23	253 865,23			
Edan Гематологічний аналізатор H60S	1	280 303,11	280 303,11			
Olympus, біноклярний мікроскоп SX33RTFS2-1-2 з аксесуарами	2	84 921,66	169 843,32			
Leica, ST5010 Пристрій для приготування та фарбування мазків	1	810 728,66	810 728,66			
DR MÜLLER GERÄTEBAU GL Лабораторний автоматичний аналізатор глюкози	1	131 914,11	131 914,11			
Bioevopeak, BA-A-120 біохімічний автоматичний аналізатор з аксесуарами	1	328 889,64	328 889,64			
Edan аналізатор електролітів i15	1	199 415,95	199 415,95			
Rayto Коагулометр RT-2204C	1	62 288,21	62 288,21			
Bioevopeak AU-SA13-120, аналізатор сечі	1	23 750,95	23 750,95			
IKA Roller-10 пристрій для перемішування	1	47 859,33	47 859,33			
IKA Roller-10 пристрій для перемішування	1	47 859,34	47 859,34			
Ortoalresa CE110, настільна центрифуга загального призначення з обертовим ротором для 4 пробірок, 4 подушок, кутовим ротором	2	191 741,36	383 482,72			
Nüve, Лабораторний інкубатор EN055 з аксесуарами	1	36 667,92	36 667,92			
Nüve Z10.ND 12, аквадистильатор	1	46 220,06	46 220,06			
Atmos MedizinTechnik S 61 servant ENT зі стандартною системою відсмоктування, промивкою шланга, автоматичним наповненням, модулем стисненого повітря, термостимуляцією ністагму (Variotherm), біноклем ністагму, модулем підключення води, модулем дренажу води, швидким нагрівачем дзеркала, адаптером для полиць	1	786 924,30	786 924,30			
Devimetrix, S.L., Аудіометр Audixi 10 з аксесуарами	1	106 601,95	106 601,95			
Inspital NS04.00, високочастотний електрохірургічний апарат	1	194 124,26	194 124,26			
Otopront echoscope digital 5 УЗД пазух носа (ехозіноскоп)	1	430 976,41	430 976,41			

Medielle B100, Гінекологічне крісло з аксесуарами	1	222 271,25	222 271,25	Німецьке товариство міжнародного співробітництва (GIZ) ГмбХ	Комунальне некомерційне підприємство "Чернігівська міська лікарня № 3" Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 14242161)	Рішення ВК ЧМР від 14.05.2024 № 303
Storz 11264BBK1, інтравагінальний відеогістероскоп з волоконно-оптичним світловим кабелем і головою камери H1	1	662 775,15	662 775,15			
Edan AX3, Портативний ультразвуковий апарат з конвексним датчиком C5-2Q	1	290 685,16	290 685,16			
Saikang A106-2, стаціонарний хірургічний стіл	1	207 632,85	207 632,85			
Panok-15 УФ-камера для стерильних інструментів	2	38 030,55	76 061,10			
Panok-15 УФ-камера для стерильних інструментів	1	38 030,56	38 030,56			
Nüve Z10.ND 4, портативний аквадистиллятор	1	42 366,34	42 366,34			
Bandelin sonorex digitec DT, ультразвуковий очищувач з аксесуарами	1	37 144,50	37 144,50			
Matachana 79870.1, Настільний паровий стерилізатор (автоклав) з аксесуарами	1	199 539,20	199 539,20			
Nüve FN 055N, Сушильна та стерилізаційна шафа з аксесуарами	1	45 566,82	45 566,82			
AKRUS SC5010ES, Медичне	2	465 972,18	931 944,36			
Esco EFA-6UDRVW-8-XP, Лабораторна витяжна шафа	1	154 066,87	154 066,87			
Esco EFA-6UDRVW-8-XP, Лабораторна витяжна шафа	1	154 066,88	154 066,88			
Edan MAAA Щоденний моніторинг артеріального тиску	4	38 931,67	155 726,68			
Edan MAAA Щоденний моніторинг артеріального тиску	1	38 931,68	38 931,68			
TELE PACK + ендоскопічний відеоблок з 2 входами для камер	1	520 087,61	520 087,61			
ENDOMAT	1	130 443,38	130 443,38			
Набір трубок, зрошення, ПК	1	28 779,38	28 779,38			
Aereks, Опромінювач бактерицидний OBN-75ME	5	2 140,50	10 702,50			
Aereks, Опромінювач бактерицидний OBN-75ME	1	2 140,51	2 140,51			
Assistant AC 15 Ingenieurburo CAT ручний лічильник лейкоцитарної формули крові	1	10 521,74	10 521,74			
Biosan BS-010125-AAG, Лабораторний шейкер	1	19 252,19	19 252,19			
Biosan BS-010125-AAG, Лабораторний шейкер	1	19 252,20	19 252,20			
Biosan, Рециркулятор бактерицид-ний BS-04-0110-AAA з аксесуарами	13	18 898,87	245 685,31			

BodimedНабір окулярів для перевірки зору та підбору окулярів	1	3 444,52	3 444,52	Німецьке товариство міжнародного співробітництва (GIZ) ГмбХ	Комунальне некомерційне підприємство "Чернігівська міська лікарня № 3" Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 14242161)	Рішення ВК ЧМР від 14.05.2024 № 303
Elmed Набір гінекологічних інструментів	2	731,30	1 462,60			
Elmed Набір гінекологічних інструментів	1	731,31	731,31			
Elmed Хірургічні інструменти	2	14 494,61	28 989,22			
Elmed Хірургічні інструменти, базова хірургія, набір	2	3 467,53	6 935,06			
Elmed Хірургічні інструменти, шовний матеріал, набір	1	673,78	673,78			
Elmed Хірургічні інструменти, шовний матеріал, набір	1	673,79	673,79			
Elmed, Хірургічні інструменти, кюретаж, набір	2	6 631,04	13 262,08			
Elmed, Хірургічні інструменти, перев'язувальний матеріал, набір	3	394,41	1 183,23			
FAMED ST-01, Апарат для забору крові	1	16 433,80	16 433,80			
Fazzini 02.721.00 Мобільна оглядова лампа	2	9 256,34	18 512,68			
Fazzini 02.721.00, Мобільна оглядова гінекологічна лампа	1	9 256,34	9 256,34			
Inspital NG10.00, Негатоскоп	1	6 162,68	6 162,68			
Saikang SKH006, Маніпуляційний стіл	5	5 139,67	25 698,35			
Saikang SKH006, Маніпуляційний стіл	1	5 139,68	5 139,68			
Saikang SKH052 Дводверна медична кабіна	10	11 368,08	113 680,80			
Saikang SKH052 Дводверна медична кабіна	1	11 368,09	11 368,09			
Saikang X09, Туалетний столик	1	5 451,91	5 451,91			
Головка камери/тримач пляшки для зрошення, для використання з TELE	1	3 363,38	3 363,38	Програма розвитку ООН	Комунальне підприємство «Теплокомуненерго» Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 44819434)	Рішення ВК ЧМР від 14.05.2024 № 304
Самоскид Sinotruk HOWO Euro 5 16m3	1	2 330 890,93	2 330 890,93			
Бульдозер Sinomach GTY160	1	3 385 536,91	3 385 536,91	Програма розвитку ООН	Комунальне підприємство «АТП-2528» Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 03358216)	Рішення ВК ЧМР від 06.06.2024 № 344
Датчик рівня LMACE-A12E/QPKG/0/US LMT100	2	14 142,30	28 284,60	ГО "ГОУЛОКАЛ"	Комунальне підприємство «Чернігівводоканал» Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 03358222)	Рішення ВК ЧМР від 11.06.2024 № 363
Датчик тиску IFM PA-400-SBR14-B-DVG/US/V, PX9030	1	10 233,41	10 233,41			
Для терміналу клапана: Клапан KF-46-511-HN	1	5 393,40	5 393,40			
Допоміжний вимикач ZBE101 (Компанія: Schneider)	4	239,37	957,48			
Запобіжник 30 A 8 JS 711 690 002	10	13,18	131,80			
Запобіжник 40 A 8 JS 711 901 001	10	13,18	131,80			
Захисна кришка, кругла, для вимикача ZBP0	4	114,19	456,76			
Кнопка з підсвічуванням, зелена (Виробник: Schneider) ZB5AW33	4	371,13	1 484,52			
Кульовий кран HD R ¾", повітряним балоном.Країна походження: Угорщина	1	17 124,49	17 124,49			
Лампа 24 В/10Вт 17326 COREXX	5	30,74	153,70			

Лампа 24 В/21Вт 17643	5	50,50	252,50	ГО "ГОУЛОКАЛ"	Комунальне підприємство «Чернігівводоканал» Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 03358222)	Рішення ВК ЧМР від 11.06.2024 № 363
Лампочка 24V 5W Soffite short	5	133,95	669,75			
Манометр 0-250 ¼” 1454084002 down VA	2	1 730,46	3 460,92			
Підключення ротора NW 7, 2000U/хв 353.130.010.0.Країна походження: Угорщина	1	16 757,75	16 757,75			
Реле 24 V 4 RA 933 791-081	4	531,43	2 125,72			
Реле 4 RD 933 332-071	4	472,14	1 888,56			
Ремінь вентилятора XPB 1250	2	2 349,73	4 699,46			
Ремінь вентилятора XPB 2900 Quadpower III	4	4 591,86	18 367,44			
Розетка з LED-модулем, ZB5AVB3, зелена.Країна походження: Китай	4	553,39	2 213,56			
Розетка із запобіжником 10 A 8 JS 711 686 002	10	17,57	175,70			
Розетка із запобіжником 20 A 8 JS 711 688 002	10	17,57	175,70			
Селекторний перемикач 3 ZB5AJ5	4	869,62	3 478,48			
Селекторний перемикач ZB5AD2 2 Stell (Компанія: Schneider)	4	522,65	2 090,60			
Сітчастий фільтр, нержавіюча сталь (фільтрувальний кошик) 304 11/4”	1	419,43	419,43			
Циліндр 57263/M/200 для всмоктувальної труби, адаптований до засувки.Країна походження: Італія	1	10 786,80	10 786,80			
Циркуляційний насос U 4856.01 (AMP) 6,3	1	40 927,03	40 927,03	Громадська організація "Еко Місто Чернігів"	Комунальне підприємство «Зеленбуд» Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 05388629)	Рішення ВК ЧМР від 04.07.2024 № 433
Циркуляційний насос U 4856.01 Webasto 24 В	1	16 575,48	16 575,48			
Асенізаційна автоцистерна типу 10.0/2.0-320 з котушкою всмоктувального шланга, системою розвантаження самоскида та додатковим обладнанням, встановлена на шасі DAF XD 450 FAN 6x2.VIN код: XLRASF5100G450452, Виробник: Альтенмюнстер, Німеччина	1	17 401 183,24	17 401 183,24			
Громадський простір в м. Чернігові	1	620 000,00	620 000,00			
Подрібнювач деревини	2	219 307,97	438 615,94	Програма розвитку ООН	Комунальне підприємство «АТП-2528» Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 03358216)	Рішення ВК ЧМР від 04.07.2024 № 434
	1	219 307,97	219 307,97		Комунальне підприємство «Зеленбуд» Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 05388629)	
Сміттєві баки 120л	10013	477,28	4 779 004,64	Програма розвитку ООН	Комунальне підприємство «АТП-2528» Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 03358216)	Рішення ВК ЧМР від 04.07.2024 № 434
Сміттєві баки 120л	6787	477,29	3 239 367,23			
Сміттєві баки 120л	119	477,28	56 796,32	Програма розвитку ООН	Комунальне підприємство «АТП-2528» Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 03358216)	Рішення ВК ЧМР від 22.07.2024 № 473
Сміттєві баки 120л	81	477,29	38 660,49			

Стіл лабораторний пристінний	2	12 983,87	25 967,74	Німецьке товариство міжнародного співробітництва (GIZ) ГмбХ	Комунальне некомерційне підприємство "Чернігівська міська лікарня № 3" Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 14242161)	Рішення ВК ЧМР від 22.07.2024 № 475
Стіл лабораторний острівний	1	63 448,69	63 448,69			
Самохідний фронтальний, одноковшовий навантажувач Wheel Loader - LW300KN	1	1 273 688,48	1 273 688,48	Програма розвитку ООН	Комунальне підприємство «АТП-2528» Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 03358216)	Рішення ВК ЧМР від 22.07.2024 № 476
Дисплей-книга 30 файлів, синя - 1030-02-A Axent	5	80,00	400,00	Громадська організація "Чернігів Європейський"	Виконавчий комітет Чернігівської міської ради	Використано. Акт списання від 30.12.2024
Діркопробивач Ехаст-2 металевий, 20арк, чорний	1	230,00	230,00			
Маркер Fax 8852/04, набір 4шт. (блістер)	1	125,00	125,00			
Набір файлів-кишень Optima Premium A4 (A4+) 50мкм глясовий Прозорий 100шт.	10	179,00	1 790,00			
Папір New Future Laser A4/80 (500арк.) (гуман)	3	220,00	660,00			
Папка-швидкозшивач A4 Ecomix без перфорації, фактура "глянець", синя	5	16,60	83,00			
Ручка кулькова Round Stic, синя (гуман)	30	15,00	450,00			
Скоби Pro 24/6, 1000шт. (гуман)	1	25,00	25,00			
Степлер Ultra пласт.,№24/6, 25 арк., синій (гуман)	1	147,00	147,00			
Фліпчарт мобільний 70x100см	1	5 740,00	5 740,00			
Дренажно-фекальний насос Ebara 50DAR 51.1BT Q-8 m3/h, H-12m, P<2KW, 3 фази	1	25 500,00	25 500,00	Міжнародна організація з міграції ("МОМ")	Комунальне підприємство «Чернігівводоканал» Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 03358222)	Рішення ВК ЧМР від 09.08.2024 № 538
Давачі рівня для дренажних насосів	2	19 990,00	39 980,00			
Засувка чавунна фланцева з обгумованим клином NBR F4 DN80 PN10/16 та штурвалом	3	3 874,80	11 624,40			
Зворотний клапан з кулею фланцевий DN80 PN10/16	3	5 278,80	15 836,40			
Підйомний ланцюг довжиною 10м, максимальне навантаження 320кг, для каналізаційних насосів	1	11 995,20	11 995,20			
Поплавцеві давачі рівня	4	3 729,60	14 918,40			
Одноковшевий навантажувач Kramer-Werke (Дизель, S/N 343000160)	1	740 304,86	740 304,86	Blau Gelbes Kreuz Deutsch Ukrainischer Verein e. V.	Комунальне підприємство «АТП-2528» Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 03358216)	Рішення ВК ЧМР від 09.08.2024 № 539
Генератор дизельний DJ 132 BD (S/N 2301038)	1	947 896,88	947 896,88	Кімонікс Інтернешнл Інк./Фонд "Партнерство за сильну Україну"	Комунальне підприємство «Теплокомуненерго» Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 44819434)	Рішення ВК ЧМР від 17.09.2024 № 617
Установка для подрібнення та сортування сміття та запчастини до неї	1	9 474 986,25	9 474 986,25	Програма розвитку ООН	Комунальне підприємство «АТП-2528» Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 03358216)	Рішення ВК ЧМР від 17.09.2024 № 618
Автомобіль вантажний сміттєвоз, марка DONGFENG-Waste Collection Truck (Large) модель DFV1258GP6NJ	7	4 884 817,08	34 193 719,56	Програма розвитку ООН	Комунальне підприємство «АТП-2528» Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 03358216)	Рішення ВК ЧМР від 30.09.2024 № 654
Автомобіль легковий, марка TOYOTA AURIS, 2007 року випуску, VIN: NMTJV56E50R011061	1	230 979,00	230 979,00	Товариство "ТЕВ"	Управління (служба) у справах дітей Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 43649710)	Рішення ВК ЧМР від 30.09.2024 № 655

Автомобіль легковий, марка Mazda 6, 2008 року випуску, VIN: JMZGH12F701175613	1	230 979,00	230 979,00	Товариство "ТЕВ"	Управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 45226635)	Рішення ВК ЧМР від 30.09.2024 № 655
Автомобіль легковий, марка Volvo V70, 2002 року випуску, VIN: YV1SW61P921225980	1	230 979,00	230 979,00	Товариство "ТЕВ"	Комунальне підприємство «АТП-2528» Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 03358216)	Рішення ВК ЧМР від 30.09.2024 № 655
Автомобіль легковий, марка Opel Astra, 2006 року випуску, VIN: W0L0TGF356G030718	1	230 979,00	230 979,00	Товариство "ТЕВ"	Комунальне підприємство «Міськсвітло» Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 03333699)	Рішення ВК ЧМР від 30.09.2024 № 655
Автомобіль легковий, марка Toyota Corolla, 2006 року випуску, VIN: NMTBM20EX0R063008	1	230 979,00	230 979,00	Товариство "ТЕВ"	Комунальне підприємство «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 32399360)	Рішення ВК ЧМР від 30.09.2024 № 655
Автомобіль легковий, марка Toyota Corolla, 2006 року випуску, VIN: NMTBM20E80R063153	1	230 979,00	230 979,00	Товариство "ТЕВ"	Комунальне підприємство «Чернігівводоканал» Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 03358222)	Рішення ВК ЧМР від 30.09.2024 № 655
Ноутбук Lenovo V15 G4 AMN 82YU00YDRA	2	20 872,78	41 745,56	Кімонікс Інтернешнл Інк./Фонд "Партнерство за сильну Україну"	Управління освіти Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 02147598)	Рішення ВК ЧМР від 30.10.2024 № 730
Багатофункціональний пристрій (принтер/сканер/копіювальний апарат) Canon i-SENSYS MF463dw	2	28 178,26	56 356,52			
Набір дорожніх знаків та моделі світлофора	2	22 700,00	45 400,00			
Інтерактивна панель NewLine TT8623QA LyaPRO	2	112 000,00	224 000,00			
Аварійний знак (автомобільний)	2	255,00	510,00			
Аварійні ноші безкаркасні	2	600,00	1 200,00			
Аварійні ноші з високоміцним каркасом	2	2 500,00	5 000,00			
Аптечка медична "Колективна для захисних споруд"	2	1 875,00	3 750,00			
Аптечка медична загальної медичної індивідуальна	2	1 740,00	3 480,00			
Аптечка медична універсальна	2	2 064,00	4 128,00			
Бинт кровоостанавливаючий (гемостатичний) Медклот 7,5 см х 3,7 м	2	960,00	1 920,00			
Боти діелектричні	2	1 010,00	2 020,00			
Браслет-рентгенівський	10	299,00	2 990,00			
Бронезилет дитячий	2	1 200,00	2 400,00			
Вебкамера 2E WQHD	2	1 360,00	2 720,00			
Вогнегасник ВП-1	2	310,00	620,00			
Дефібрилятор Prestan AED UltraTrainer, одиночний тренажер AED	2	6 000,00	12 000,00			
Джгут для зупинки кровотечі, тип "Турнікет"	6	350,00	2 100,00			
Джгут кровоостанавливаючий гумовий Есмарха	2	51,00	102,00			
Джгут кровоостанавливаючий СПАС (тренувальний)	20	432,00	8 640,00			
Дитячий набір лікаря	2	945,00	1 890,00			
Дитячий набір пожежника	2	285,00	570,00			
Дорожній конус	2	395,00	790,00			

Іграшка «Машина швидкої допомоги»	2	830,00	1 660,00	Кімонікс Інтернешнл Інк./Фонд "Партнерство за сильну Україну"	Управління освіти Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 02147598)	Рішення ВК ЧМР від 30.10.2024 № 730
Каремат тактичний	4	430,00	1 720,00			
Килим з дорожньою розміткою	2	1 850,00	3 700,00			
Килимок діелектричний	2	310,00	620,00			
Коло рятувальне	2	2 500,00	5 000,00			
Комплект грілок-обігрівачів для рук та ніг	2	285,00	570,00			
Костюм хімічний	4	1 320,00	5 280,00			
Кубики емоцій та почуттів	4	345,00	1 380,00			
Ляльки-рукавички «Професії» (14 од.)	2	3 945,00	7 890,00			
Маска з клапаном для штучної вентиляції легень	2	276,00	552,00			
Маска панорамна (протигаз ППМ 88 з фільтром)	4	2 760,00	11 040,00			
Машинка поліцейська	4	350,00	1 400,00			
Мішок АМБУ (портативний апарат для вентиляції легенів) в кейсі	2	1 200,00	2 400,00			
Моделі ран та ушкоджень	4	4 275,00	17 100,00			
М'яка іграшка "Пес Патрон" Тип 2	2	825,00	1 650,00			
Набір зі щитом відкритого типу	2	5 950,00	11 900,00			
Набір карток. Скарбничка порад. Як бути в безпеці?	4	235,00	940,00			
Набір карток. Скарбничка порад. Як бути в безпеці?	4	235,00	940,00			
Набір розмальовок	10	190,00	1 900,00			
Набір сенсорних антистрес-іграшок (50 шт)	2	2 375,00	4 750,00			
Набір стендів "Безпека життя"	2	8 100,00	16 200,00			
Набір стендів "Медична зона"	2	8 100,00	16 200,00			
Набір стендів "Пожежна безпека"	2	3 500,00	7 000,00			
Набір стендів "Правила дорожнього руху"	2	6 100,00	12 200,00			
Набір стендів "Психологічне здоров'я"	2	6 100,00	12 200,00			
Набір стендів для оформлення кабінету безпеки	2	10 120,00	20 240,00			
Набір тіста для ліплення	10	210,00	2 100,00			
Назофарингеальний повітропровід	2	84,00	168,00			
Настільна гра "Дорожні знаки"	4	620,00	2 480,00			
Папір фільтрувальний	2	87,00	174,00			
Пластиковий ігровий набір "Пожежна станція"	2	3 350,00	6 700,00			
Пов'язка оклюзійна тренувальна Simu-Seal	4	900,00	3 600,00			
Покривало рятувальне (термоковдра)	6	35,00	210,00			
Попереджувальна табличка Міні	2	460,00	920,00			
Пристрій для проведення штучного дихання (Плівка-клапан для СЛР)	20	12,00	240,00			
Противогаз ГП-7	4	1 320,00	5 280,00			
Психологічна гра для занять із дітьми "Я вчуся долати істерики"	2	370,00	740,00			
Пуф-куб	4	317,50	1 270,00			

Респіратор FFP3	40	23,00	920,00	Кімонікс Інтернешнл Інк./Фонд "Партнерство за сильну Україну"	Управління освіти Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 02147598)	Рішення ВК ЧМР від 30.10.2024 № 730
Рукав пожежний Д-51 (к) з стволом РС-50	2	893,00	1 786,00			
Рукавиці діелектричні	2	1 020,00	2 040,00			
Рюкзак гідратор	2	756,00	1 512,00			
Рятівний жилет дитячий (вода, помаранчевий)	2	882,00	1 764,00			
Рятівний жилет дорослий (вода, помаранчевий)	2	780,00	1 560,00			
Саперна лопата металева	2	855,00	1 710,00			
Світловідбивний жилет для дітей	4	84,00	336,00			
Сигнальна стрічка	2	216,00	432,00			
Стелаж	2	4 575,00	9 150,00			
Стіл «Осередок творчості учня»	2	6 215,00	12 430,00			
Стіл вчителя	2	3 979,00	7 958,00			
Стіл Ромашка	2	4 545,00	9 090,00			
Стілець для вчителя	2	1 650,00	3 300,00			
Стрічка світловідбиваюча	2	138,00	276,00			
Сухе паливо	2	85,00	170,00			
Терапевтичні картки «Арифметика емоцій»	4	885,00	3 540,00			
Тонометр автоматичний (Тонометр LONGEVITA BP-102)	2	1 056,00	2 112,00			
Тренажер для встановлення назофаренгітального повітроводу	2	6 100,00	12 200,00			
Тренажер серцево-легеневої реанімації	2	14 200,00	28 400,00			
Тренувальна марля для тампонування	2	665,00	1 330,00			
Фліпчарт (700x1000 мм)	2	3 705,00	7 410,00	ГО "ГОУЛОКАЛ"	Комунальне підприємство «Чернігівводоканал» Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 03358222)	Рішення ВК ЧМР від 05.11.2024 № 739
Шина гнучка 100 см.	10	168,00	1 680,00			
Шкільна парта	36	1 135,00	40 860,00			
Шкільний стілець антісколіозний	36	760,00	27 360,00			
Система відеоконференц - зв'язку OWL LABS, Meeting Owl	1	43 161,00	43 161,00			
Розпилювач SP250W3045типу URACA замінює SP200	1	30 355,30	30 355,30			
Насадка «BlueStar» Arrow w. DP ½” сталь	1	7 193,20	7 193,20			
Насадка «BlueStar» General ½” Ceramic 10180SC	1	10 789,80	10 789,80			
Насадка «BlueStar» стандартна ½” сталева, 10131S	1	4 495,75	4 495,75			
Письмовий стіл, вживаний	3	44,96	134,88			
Пробивна насадка «BlueStar» Arrow noz ½” steel 1021S drilled	1	6 518,83	6 518,83			
Редуктор Perrot M+V-Part 133x108	1	7 687,73	7 687,73			
Спіральний шланг ПВХ DN110, зелений, Arizona, довжина 3,5м вкл. Perrot V-+M-Part 108	6	8 600,37	51 602,22			
Стілець, вживаний	2	44,96	89,92			

Автоматизоване робоче місце оперативного чергового пункту керування оповіщенням у складі: Персональний комп'ютер HP 250 G9 – 2шт.; Джерело безперебійного живлення ДБЖ-12 – 1шт.; Пристрій модемний універсальний ПМУ-01 – 3шт.; Програмне забезпечення «Модуль Оповіщення» - 1шт.; Програмне забезпечення «Пульт керування оповіщенням» - 1шт.; Програмне забезпечення «Моніторинг» - 1шт.; Принтер лазерний чорно-білий HP Laser M111 – 1шт.	1	203 584,24	203 584,24	Кімонікс Інтернешнл Інк./Фонд "Партнерство за сильну Україну"	Управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 45226635)	Рішення ВК ЧМР від 05.11.2024 № 738
Блок оповіщення БО-FM-04-C	24	13 871,82	332 923,76			
Сигнально-гучномовний пристрій з автономною сонячною електростанцією	19	220 870,14	4 196 532,73			
Пристрій керування мережею мовлення оповіщенням МКО-4TR	1	49 716,03	49 716,03			
Генератор COELMO дизель (GSE221822)	1	805 513,41	805 513,41	ЧО організація Товариства Червоного хреста України	Управління капітального будівництва Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 05517729)	Рішення ВК ЧМР від 04.07.2024 № 435
Генератор COELMO дизель (GSE221824)	1	805 513,41	805 513,41			
Заміна металопластикових вікон та дверей у будівлі ЧМР(над-ня у натуральній формі)			2 575 011,43	Кімонікс Інтернешнл Інк./Фонд "Партнерство за сильну Україну"	Виконавчий комітет Чернігівської міської ради	
Заміна металопластикових вікон та дверей КНП"Чернігівська міська лікарня №3"ЧМР(над-ня у натуральній формі)			7 347 903,12	Кімонікс Інтернешнл Інк./Фонд "Партнерство за сильну Україну"	Комунальне некомерційне підприємство "Чернігівська міська лікарня № 3" Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 14242161)	Рішення ВК ЧМР від 03.12.2024 № 803
Заміна металопластикових вікон та дверей Черніг. каналізац. насос. станція №2 (над-ня у натуральній формі)			105 360,01	Кімонікс Інтернешнл Інк./Фонд "Партнерство за сильну Україну"	Комунальне підприємство «Чернігівводоканал» Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 03358222)	Рішення ВК ЧМР від 03.12.2024 № 802
Кушетка з регуляцією по висоті (стіл масажний Войта-Бобата) ДхШхВ:1950х800х588 Стіл трьох секційний з електроприводом. Максимальне навантаження 180 кг. Виробник: Україна.Гарантійний термін (міс.): 12	5	49 569,00	247 845,00	Кімонікс Інтернешнл Інк./Фонд "Партнерство за сильну Україну"	Комунальне некомерційне підприємство "Чернігівська міська лікарня № 3" Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 14242161)	Рішення ВК ЧМР від 03.12.2024 № 803
Генератор дизельний DJ 153 BD. Резервна потужність 153 кВА/122 кВт; Номінальна потужність 140 кВА/112 кВт; 3 фази; електростартер; в кожусі; бак 330 літрів; двигун BAUDOUIN; витрата палива при повному навантаженні 31л/год; Автоматичний регулятор напруги AVR	1	647 726,54	647 726,54	Кімонікс Інтернешнл Інк./Фонд "Партнерство за сильну Україну"	Комунальне підприємство «Чернігівводоканал» Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 03358222)	Рішення ВК ЧМР від 03.12.2024 № 802
Aura Mattlatex 10 л (Фарба матова латексна) Фарба інтер'єрна латексна водоемульсійна матова біла	3	1 153,07	3 459,21	Кімонікс Інтернешнл Інк./Фонд "Партнерство за сильну Україну"	Управління освіти Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 02147598)	Рішення ВК ЧМР від 03.12.2024 № 804
Aura Mattlatex 10 л (Фарба матова латексна) Фарба інтер'єрна латексна водоемульсійна матова біла	3	1 153,07	3 459,21			
CERESIT CT 17/10 Глибокопроникаюча ґрунтовка	3	397,87	1 193,61			

CERESIT CT 17/10 Глибокопроникаюча ґрунтовка	3	397,87	1 193,61	Кімонікс Інтернешнл Інк./Фонд "Партнерство за сильну Україну"	Управління освіти Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 02147598)	Рішення ВК ЧМР від 03.12.2024 № 804	
Ceresit Штукатурка Цементна 25кг вид штукатурки: цементна; тип штукатурки: стартова; призначення: дл	22	139,47	3 068,34				
Ceresit Штукатурка Цементна 25кг вид штукатурки: цементна; тип штукатурки: стартова; призначення: дл	22	139,47	3 068,34				
Фарба інтер'єрна акрилова 012 10 л Фарба інтер'єрна акрилова для стін і стель Основа: Акрилова, Водо	3	845,47	2 536,41				
Фарба інтер'єрна акрилова 012 10 л Фарба інтер'єрна акрилова для стін і стель Основа: Акрилова, Водо	3	845,47	2 536,41				
Шпаклівка НР Фініш MD (25 кг.) Knauf Штукатурка фінішна 1-5 мм, 25 кг Витрата: 0,9 кг/м2 при товщині	10	328,14	3 281,40				
Плита підвісної стелі 595*595*12мм (0,6*0,6м) "Atlantica" з системою підвісу Плити стельові 595*595*	160	334,62	53 539,20				
Шпаклівка НР Фініш MD (25 кг.) Knauf Штукатурка фінішна 1-5 мм, 25 кг Витрата: 0,9 кг/м2 при товщині	10	328,14	3 281,40				ГО "ГОУЛОКАЛ"
Лінолеум Grabo Fortis Steel 1674 (світло-сірий) 2м Комерційний лінолеум ширина 2м. Клас зносостійкос	27	742,22	20 039,94				
Трансформатор 1000кВА	1	3 130,08	3 130,08				
Трансформатор 250кВА	1	1 391,15	1 391,15	Громадська організація "Чернігів Європейський"	Виконавчий комітет Чернігівської міської ради		
Трансформатор 315кВА	1	1 738,92	1 738,92				
Батарея універсальна PowerPlant 30000mAh, PD/76W, QC/3/0, DC 12-19V, USB-C (65W Max), USB-F	1	4 285,00	4 285,00	місто Лаппеенранта (Фінляндія)	Комунальне некомерційне підприємство "Чернігівська міська лікарня № 2" Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 14233274)	Рішення ВК ЧМР від 19.12.2024 № 846	
Генератор Fingen GE.BD.065/060.PRO+011,<...>	1	764 058,15	764 058,15				
Вітаміни	500	219,09	109 545,00	місто Лаппеенранта (Фінляндія)	Комунальне підприємство «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 32399360)	Рішення ВК ЧМР від 19.12.2024 № 844	
Автомобіль Ford Transit 350L,<...>	1	43 814,60	43 814,60				
Вовняні шапочки, рукавиці, одяг для дітей	65	131,44	8 543,60	місто Лаппеенранта (Фінляндія)	Чернігівський міський центр соціальних служб (код ЄДРПОУ 26351151)	Рішення ВК ЧМР від 19.12.2024 № 845	
Вовняні шкарпетки	100	131,44	13 144,00				
Іграшки	166	219,09	36 368,94				
Товари для дітей	8	219,09	1 752,72				
Простирadlo для перенесення, інтубаційні трубки, назогастральний зонд	29	219,09	6 353,61	місто Лаппеенранта (Фінляндія)			
Медичні засоби, різні	100	43,81	4 381,00				
Медичні засоби, різні	152	219,09	33 301,68				
Ілітоноски	21	1 095,37	23 002,77				
Тиснуча пов"язка	3300	43,81	144 573,00				

Акумуляторний дріль-шурупверт GSR 18V-90C BOSCH	1	18 225,88	18 225,88	Blau Gelbes Kreuz Deutsch Ukrainischer Verein e. V.	Комунальне підприємство «Міськвітло» Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 03333699)	Рішення ВК ЧМР від 22.01.2025 № 40
Акумуляторна кутова шліфувальна машина GWS 18V-180 P BOSCH	1	18 225,88	18 225,88			
Акумуляторний ударний дріль GBH 18V-24C BOSCH	1	18 225,88	18 225,88			
Акумуляторна циркулярна пила GKS 18V-68C BOSCH	1	18 225,88	18 225,88			
Причіп для будівельної техніки ((Причіп автомобільний Temared (Тип: 4; I/N: SWH4L09900H451257))	1	278 894,13	278 894,13			
Мультиспортивна ігрова арена	1	1 558 086,64	1 558 086,64	Blau Gelbes Kreuz Deutsch Ukrainischer Verein e. V.	Комунальний позашкільний навчальний заклад «Дитячо-юнацька спортивна школа «Україна» Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 41050587)	Рішення ВК ЧМР від 22.01.2025 № 39
Набір спортивного обладнання для вулиці 6 предметів	1	433 687,76	433 687,76			
Дизель-генератор ALIMAR в шумопоглинаючому кожусі та з АВР	8	484 470,36	3 875 762,88	DAI Global, LLC	Комунальне підприємство «Теплокомуненерго» Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 44819434)	Рішення ВК ЧМР від 19.12.2024 № 843
ВСЬОГО НАДІЙШЛО:			171 204 400,70			